
. , ,  i :  '  r . . l t r  l .  f : r r r . t ; i . ] 1 , : t  : . , :
. ' , 1  , , r i r l l r  : . . : l FAKULTA EKONOMICKA

KGE

HoDNoCENÍ unxalÁŘsrÉ ptúcn

Jméno studcnta:

Studi jní obor:

l'óma bakalářskó prácc:

I-Iodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický rok 2017 /20|8

I)iana Klcčltová

l]I<ononická a rcgionální gcografi c

Charaktcristika pcrifernÍch oblastí Plzcňskóho kr:rje

doc' I)ae dDr. A|cna Matušková' CSc'

Kritéria hodnoccni: (l ncjlcpší' 4 ncjhorší' N-nclzc hodnotit)
A) Delinování cílťl pr.áce
B) Metoclický poS1up Vypl.aco\'ár-rí pr.áoc
C) Teor.e1ický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapito|. poclkapi1ol, oclstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, grarriatika)
}.) F orIr lální zpracovárrí práce
G) Přesnost |ormulací a pr.áce s odborným jazykem
II) Pt.áce s odbomou litelalurou (nolmy. citace)
I) PLáce se zalrrarričnÍ lileraturort' itt.oveti souhlnu v cizinl.jaz-lcc
J) Cclkový posttlp řcšcní a plácc s irrÍbr.macerli
K) Závěry pláce ajejich lbrnrulacc
l) Splněrrí cílťr pr.áce
M) odborný přínos práce (pl.o teorii. pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucít.n práce a katedrou
o) Přístttp autora k řešení problenraliky práce
P) Cclkový dojcm z prácc

Do Portálu zČv nyl zadaný tcnto výslct'|ck kontro|y plagiátorsÍvÍl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzerro _ plagiát

Navrhr-rji klasifi kovat bakalářskorr práci klasifikačrrín slttpnětrr:2 velmi dobřc

Stručné zdůvodnční navrhovanóho l<lasi| jI<ačního stupnč:.

Studentka přistupovala k vypracovárrí práce zodpovědně. se zájnrem a celkerr-r sanrostatně' Velmi
vhoclr-rě zplacovala teoretickou část práce. V pr.aktické části postrádám hlubší a hlavně logičtější
zdťrvodnění vymezení šesti periferních oblastí' zejména vymezení oblastí č. 3 a 4. Autorka tyto oblasti
v práci prostorově sice popisuje, ale ner"rvádí příliš adekvátní důvody, proč volila zrovna 1ato území.
Problenratické je i nepřesná aŽ chybná r.eprodrrkce přebíranélro podkladového materiálu s vynrezelrými

1234 N
x!!tt
trxt]nt]
xttn!
xf]nntr
xf]t]!!xf]nnn!xnnn
x!tr!tr
trn!!x
trX!ID
TX!II
lxt]t]t]
nx!tt
IX!IXrxt]nn
rx!!tr

Xntr



I 'AKULI 'A EKONOMICKA
KGF]

periferními oblastmi kraje (viz obr. č. 3 . v části týkající se jádrových oblastí). Za problematické až
nepravdivé a lrlavně nezdůvodněné či nepodloŽené povaŽuji infornrace o obyvatelstvu Plzeňského
klaj e na str. 3 l, které se týkají dosícllování polrraničí a největšího přílivrr obyvatel do kraje'
Závěrečné návrhy jsou dosti obecrré, nejsou specifikováry k dříve r,rymezeným šesti periferrrírn
oblastem' Návrh na vznik nové dálnice se mi .|eví v současnosti i blízké br.rdoucrrosti jako opravdu
nereálný, poclrybrrosti márr-r i o např. lnoŽnosti vzrriktl střcdr'rí školy s veterirrárr-rím zaměřerrí v jeclr-ré
vymezené periferrrí oblasti či vzniku.jiných Střcdllíclr škol v dalších peri|crriích oblastech.
V prácijsou drobnější forrnulační ncpřesnosti ajen ojedinčlé drobné další chyby.

Otáz.ky a připomínky k btižšímu vysvětlcní při obhajobě';

1. .Iednou z možt-tostí rozvojc per.i|crr-rích oblastí .jc i vyLrŽití potcnciálu cestovního rrtchu. Práce se
tonltlto tén]atu včnrrje jcn vclnri okrttiovč. Porovncjte slcclované pcr.i|er.ní ob|asti z tohoto polrledr"r.
2. Vysvětlete na příkladcch. jak .jstc clospě|a k proccrrtui1ltrírrr podílůrrr v 1abtllce č. 8 (str. 45). Dále
vysvětlete. kter.ó další ukazatelc by bylo vhodné pouŽít k lepší dcskipci zabezpečení zdravottrické
péče kromě oočtu zařízení.

/4<-2
V P l zn i ,  dne 3 .  5 .2018 Podpis liodnotitele

Metodické ooznámkv:
I  oznaČte v i s ledek kont ro ty  pIag iá tors tv i .  k tc |ý js te  znda l  a  do Pod i l t l  ZČU'  V  pÍ ipadě ZadáDi  . .poso l l , /eno.  podez ie tá
shoda.. r'rved'te odůvodnění.
2 KIiknutím na poIe vyberte požadovaný kvali l ikační stupcň.
, Stručně zdůvodnčte navrhovaný klasifikační stupeň. odůvodnění zpracujte v rozsahu 5. |0 včt.
" otáZky a připominky k bliŽŠinlu vysvčtlcní při obhajobč dvě až tři otáZky.

Posudek odevzdejtc ve dvou originálních vvhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou pmcí na sckfetariát KGE
v tcrmínu stanoveném vedoucín KGE.
PosLtdek musí být opatřen vlastnoručním podpiscm modřc (pro rozcznání origináIu).


